Руководителю учреждения
образования

20 апреля 2024 года в учреждении образования «Смиловичский
государственный аграрный колледж» планируется проведение Дня открытых
дверей. Учащиеся школ смогут познакомиться со специальностями, по которым
будет осуществляться набор абитуриентов в 2024 году на основе общего базового
образования: «Ветеринарная медицина», «Производство продукции животного
происхождения», «Организация сельскохозяйственного производства».

Просим сообщить о планируемом посещении учреждения образования
«Смиловичский государственный аграрный колледж» до 18 апреля по адресу
электронной почты colIege@ sniilsgak.by или по телефону 23372.

Регистрация участников будет осуществляться по адресу: Червенский р-н,
г.п. Смиловичи, ул. М.Горького, д. 12 (учебный корпус № 1), дополнительная
информация и программа будут размещены на сайте колледжа https://smilsgak.by.

С уважением,
Заместитель директора
по учебной работе И.К.Рутько

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ
МИНСКОГО ОБЛАСТНОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

Учреждение образований
«Смиловичский государствен* мй «иарный хашедм»

223216, Минская обл ч«аденский район,
г.п, Смиловичи. V' v  ' О,  12

p/с BY54 АКВВ 3604 300 0000
о ЦБУ №62.7 '.до ^усбанк»

г. Червень, у/i. Н. Мар- , сИС AKBB8Y2X
* Н П  6 9 0 0 2 5 6 -  .0

'~кГ-'~Ш С______ __________
J e n .:  6(0' • - * А.:.--- ■' ТЗ. ^ р - 13

О проведении Дня открытых
Дверей

2917043
J1C

Муковозчик 80171423291

mailto:colIege@sniilsgak.by
https://smilsgak.by